
ZARZĄDZENIE NR 4/2021

DYREKTORA MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ IZERKA W ŚWIERADOWIE-ZDROJU

Z DNIA 1.03.2021r

W sprawie: Regulaminu korzystania ze zbiorów Miejskiej Biblioteki Publicznej Izerka w
Świeradowie-Zdroju. Na podstawie art. 14 ust.4 Ustawy o bibliotekach z 27 czerwca 1997
roku (Dz.U.2018 poz.574 z późniejszymi zmianami)

Zarządzam co następuje:

§1

Zaleca się stosowanie Regulaminu korzystania ze zbiorów Miejskiej Biblioteki Publicznej
Izerka w Świeradowie-Zdroju stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Traci moc Zarządzenie nr 2/2015 z dnia 12.02.2015r dyrektora MBP w sprawie regulaminu
korzystania ze zbiorów Miejskiej Biblioteki Publicznej w Świeradowie-Zdroju.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1.03.2021r


